Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №22»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

 №119 от 18.10.2021

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

С целью предотвращения распространения инфекции новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)  и  проведение противоэпидемиологических

мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР  Милоховой Е.А.,

 организовать обучение в корпусе №1, расположенный по адресу: с.Углекаменск,

ул.Советская 39А, по основным образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных

технологий с 18.10.2021 по 22.10.2021 года

 использовать для дистанционного обучения следующие электронные обучающие

ресурсы: Учи.ру, Российская электронная школа, Сетевой город. Образование.

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных

технологий.

2.Классным руководителям:

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

2. Классных руководителей назначить ответственными за организацию обучения с

помощью дистанционных технологий согласно приложению.

3. Специалисту по охране труда   разместить настоящий приказ на главном Грищенко И.В.

информационном стенде и официальном сайте МБОУ «СОШ №22  до 19.10.2022 г

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №22»                           С.А.Сидорова